
                               DECRETO Nº 630, DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 
 
 
 

DESIGNA PARA A FUNÇÃO GRATIFICADA DE 
ENCARREGADA DO DEPARTAMENTO DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA SERVIDORA PÚBLICA 
QUE MENCIONA. 

 
 
 
 O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas atribuições 
legais; 
 
DECRETA:  
 
 
 Art. 1º - Fica designada a servidora CELIA LUCIA BARCELOS 
CALÇADO para a função gratificada de Encarregada do Departamento de 
Educação e Cultura a partir de 02 de janeiro de 2017.  
 
 
          Art.  2º - A gratificação prevista em lei será calculada sobre os 
vencimentos de seus cargos efetivos. 
 
 
 Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
                                                 Comendador Gomes, 02 de janeiro de 2017. 
 
 
 
 
 
 

  JERONIMO SANTANA NETO 
                                                  Prefeito Municipal  
 


